[image: image1.png]Céng Ty TNHH s

TMC

14 Nguyén Thi Diéu, Phudng V6 Thi Sau, Quan 3, Tp. HCM
PT: (84.8) 39303792 - Fax: (84.8) 3930 6049 - Website: www.tmcvn.com

TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ
Kính gửi: Trường cao đẳng nghề TPHCM
                 Trung tâm đào tạo, tuyển sinh

Về việc:   Tuyển dụng nhân viên thiết kế, thợ điện, thợ thi công.
Công ty TNHH T.M.C - chuyên cung cấp các loại hình dịch vụ Quảng cáo như: Thiết kế, in ấn, sản xuất và thi công bảng hiệu hộp đèn (neon sign, led), quầy kệ trưng bày, trang trí, hội chợ triễn lãm, showroom, nội thất, tổ chức chương trình sự kiện…. Do nhu cầu phát triển công ty, chúng tôi cần tuyển nhân viên
1. Yêu cầu:
- Tốt nghiệp Trung cấp / cao đẳng nghề (cơ khí, điện, thiết kế)
- Chưa có kinh nghiệm sẽ được đào tạo.
- Khả năng làm việc độc lập, siêng năng, chịu áp lực công việc.
2. Quyền lợi:
- Lương CB: 6.000.000 VND

- Lương TN: 1.500.000 VND/tháng (lãnh cuối năm nếu không bi trừ sai phạm).
- Phụ cấp cơm trưa 40.000 VND/1 buổi / Tiền ĐT: 200.000 / Phụ cấp xăng,..
- Ngoài giờ: theo qui định nhà nước

- Lương tháng 13

- Thưởng lễ, tết và thưởng cuối năm (theo kết quả kinh doanh).
- Các chế độ khác như BHXH, BHYT, BHTN,….

(Thu nhập tháng từ 9.000.000 – 12.000.000 VND)
Liên hệ:

Số 14 Nguyễn Thị Diệu,P Võ Thị Sáu, Q.3, TP.HCM

ĐT: (028)3930.3792

Email: nga.vu@thienminhad.com
Web: http://www.thienminhad.com
Người liên hệ: Ms Nga – DTDĐ: 0389498952
Ngày 21/04/2022
Giám Đốc

PHAN ANH DŨNG
[image: image1.png]